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X Międzynarodowy Plener Artystyczny Wiklina w Arboretum 2011 

Volodymir Balyberdin – Ukraina, Elżbieta Bis – Rudnik nad Sanem (Ryc. 174),  

Galyna Diugovska – Ukraina, Olga Dziubak – Garwolin, Stanisław Dziubak – 

Tarnobrzeg, Anna Grzyb – Warszawa (Ryc. 175), Daniel Ludwiczuk – Platerów, Natalia 

Pastuszenko – Ukraina (Ryc. 176),  

 
Ryc. 176. Natalia Pastuszenko, 2011, fot. N. Piórecki 

 
Ryc. 177. Aneta Pliszka, 2012, fot. N. Piórecki 

  

Aneta Pliszka – Międzyrzec Podlaski, Maria Polakowska­Prokopiak – Lublin, Gennadyj 

Titov – Ukraina, Tetyana Yagodkina – Ukraina, Stanisława Zacharko­Łagowska – Kielce, Anna 

Zielińska­Czekaj – Bydgoszcz, Aleksandra Zuba­Benn – Tarnów. 

 

Międzynarodowy Plener Wikliniarsko­Malarski TOLERANCJA 2012 

Volodymir Balyberdin – Ukraina, Galyna Diugovska – Ukraina, Stanisław Dziubak – 

Tarnobrzeg, John Joseph Graham – Stany Zjednoczone, Ulrika Hembjer – Szwecja, 

Aleksandra Herisz – Bytom, Katarzyna Krzykawska – Kraków, Daniel Ludwiczuk – Platerów, 



Krzysztof Makowski – Legnica, Emilie Mc Dermott – Stany Zjednoczone, Małgorzata Pabich – 

Kraków, Elżbieta Piórecka – Przemyśl, Narcyz Piórecki – Przemyśl, Aneta Pliszka – Międzyrzec 

Podlaski (Ryc. 177), Maria Polakowska­Prokopiak – Lublin, Ariunbold Sundui – Mongolia, 

Atanaska Tassart – Stany Zjednoczone, Gennadyj Titov – Ukraina (Ryc. 178), Tetyana 

Yagodkina – Ukraina, Stanisława Zacharko­Łagowska – Kielce, Aleksandra Zuba­Benn – 

Tarnów, Leszek Żebrowski – Kraków, Teresa Żebrowska – Kraków. 

 

 
Ryc. 178. Gennadyj Titov, 2012, fot. N. Piórecki 

  
Ryc. 179. Elżbieta Piórecka, 2013, fot. N. Piórecki 

  

XI Międzynarodowy Plener Artystyczny Wiklina w Arboretum 2013 

Volodymir Balyberdin – Ukraina, Elżbieta Bis – Rudnik nad Sanem, Stanisław Chmiel – 

Tarnów, Galyna Diugovska – Ukraina, Stanisław Dziubak – Tarnobrzeg, Małgorzata 

Matuszewska – Wrocław, Natalia Pastuszenko – Ukraina, Elżbieta Piórecka – Przemyśl (Ryc. 

179), Aneta Pliszka – Międzyrzec Podlaski, Katarzyna Similak – Łódź (Ryc. 180), Beata 



Stephan­Sałacińska – Sochaczew (Ryc. 181), Gennady Titov – Ukraina, Anna Waszczuk – 

Władysławów, Elżbieta Wierzbicka „Wela” – Francja (Ryc. 182), Tetyana Yagodkina – 

Ukraina. 

 

XII Międzynarodowy Plener Artystyczny Wiklina w Arboretum 2014 

Krzysztof Czerwiak – Stalowa Wola, Stanisław Dziubak – Tarnobrzeg, Edward Gałustov 

– Białoruś, Aleksandra Herisz – Bytom, Katarzyna Krzykawska – Kraków, Małgorzata 

Matuszewska – Wrocław (Ryc. 183), Elżbieta Piórecka – Przemyśl, Aneta Pliszka – Miedzyrzec 

Podlaski, Piotr Szwiec – Poznań, Gennadyj Titov – Ukraina, Józef Wąsacz – Kraków, Tetyana 

Yagodkina – Ukraina (Ryc. 184), Stanisława Zacharko­Łagowska – Kielce, Aleksandra Zuba­

Benn – Tarnów.  

 
Ryc. 180. Katarzyna Similak, 2013, fot. S. Dziubak 



  
Ryc. 181. Beata Stephan­Sałacińska, 2013, fot. N. Piórecki 

 
Ryc. 182. Elżbieta Wierzbicka, 2013, fot. N. Piórecki 

 
Ryc. 183. Małgorzata Matuszewska, 2014, fot. N. Piórecki 

  
Ryc. 184. Gennadyj Titov, Tetyana Yagodkina, 2014, fot. N. Piórecki 



XIII Międzynarodowy Plener Artystyczny Wiklina w Arboretum 2015 

Elżbieta Bis – Rudnik nad Sanem, Anna Burlikowska­Rochnowska – Chmielów, 

Stanisław Dziubak – Tarnobrzeg, Grzegorz Gordat – Dęblin (Ryc. 185), Yulia Kreshchak – 

Ukraina, Ludmila Kyzym – Ukraina, Alain Lapicoré – Francja, Aleksandra Ławicka­Cuper 

– Warszawa (Ryc. 186), Małgorzata Matuszewska – Wrocław, Patrycja Mikołajczak – 

Poznań, Elżbieta Piórecka – Przemyśl, Aneta Pliszka – Międzyrzec Podlaski, Maria 

Polakowska­Prokopiak – Lublin, Iryna Sukhomlynova – Ukraina, Piotr Szwiec – Poznań, Maria 

Świerz – Konstancin Jeziorna, Gennadyj Titov – Ukraina, Joanna Warchoł – Kraków (Ryc. 

188), Anna Waszczuk – Władysławów, Tetyana Yagodkina – Ukraina, Stanisława Zacharko­

Łagowska – Kielce (Ryc. 187), Aleksandra Zuba­Benn – Tarnów. 

 
Ryc. 185. Grzegorz Gordat, 2015, fot. S. Dziubak 

 
Ryc. 186. Aleksandra Ławicka­Cuper, 2015, fot. N. Piórecki 



 
Ryc. 187. Stanisława Zacharko­Łagowska, 2015, fot. N. Piórecki 

  

XIV Międzynarodowy Plener Artystyczny Wiklina w Arboretum 2016 

Volodymir Balyberdin – Ukraina, Veronika Bazalikova – Słowacja, Elżbieta Bis – Rudnik 

nad Sanem, Anna Burlikowska­Rochnowska – Chmielów, Joanna Dadak – Bielsko­Biała (Ryc. 

190), Galyna Diugovska – Ukraina, Jolanta Dymowska – Rossosz (Ryc. 189), Stanisław Dziubak 

– Tarnobrzeg, Grzegorz Gordat – Dęblin, Andriy Kyrychenko – Ukraina, Alain Lapicoré – 

Francja, Daniel Ludwiczuk – Platerów, Aleksandra Ławicka­Cuper – Warszawa, Mirosław 

Maszlanko – Jatne, Sławomir Matyjaszewski – Lublin (Ryc. 191), Aneta Pliszka – Międzyrzec 

Podlaski, Anna Popova – Ukraina, Ielizaveta Portnova – Ukraina (Ryc. 192), Waldemar Rudyk 

– Chełmek, Jacek Szpak – Radom, Joanna Warchoł – Kraków, Aleksandra Zuba­Benn – 

Tarnów. 



 
Ryc. 188. Joanna Warchoł, 2015, fot. N. Piórecki 

 

XV Międzynarodowy Plener Artystyczny Wiklina w Arboretum 2017 

Sylwester Ambroziak – Warszawa, Elżbieta Bis – Rudnik nad Sanem, Aleksandra 

Dobrowolska – Radom, Bogusław Dobrowolski – Radom (Ryc. 193), Jolanta Dymowska – 

Rossosz, Stanisław Dziubak – Tarnobrzeg, Grzegorz Gordat – Dęblin, Martin Hreha – Słowacja 

(Ryc. 194), Katarzyna Krzykawska – Kraków, Mirosław Maszlanko – Jatne, Aneta Pliszka – 

Międzyrzec Podlaski, Maria Polakowska­Prokopiak – Lublin, Barbara Popczyk – Sucha 

Beskidzka (Ryc. 195), Anna Popova – Ukraina, Siraj Saxena – Indie (Ryc. 196), Jacek Michał 

Szpak – Radom, Anna Waszczuk – Władysławów, Józef Wąsacz – Kraków, Stanisława 

Zacharko­Łagowska – Kielce. 



 
Ryc. 189. Jolanta Dymowska, 2016, fot. S. Dziubak 

 
Ryc. 190. Joanna Dadak, 2016, fot. N. Piórecki 

 
Ryc. 191. Sławomir Matyjaszewski, 2016, fot. N. Piórecki 



  

XVI Międzynarodowy Plener Artystyczny Wiklina w Arboretum 2018 

Aleksandra Dobrowolska – Radom, Bogusław Dobrowolski – Radom, Stanisław 

Dziubak – Tarnobrzeg, Jolanta Dymowska – Rossosz, Agnieszka Gołębiowska – Kielce, 

Grzegorz Gordat – Dęblin, Wojciech Hora – Poznań, Anna Juszczak – Kraków (Ryc. 197), 

Katarzyna Komasa – Poznań, Mirosław Maszlanko – Jatne (Ryc. 198), Pavlo Nikolaychuk – 

Ukraina, Nadya Onyshchenko – Ukraina, Maria Polakowska­Prokopiak – Lublin, Anna Popova 

– Ukraina (Ryc. 199), Siraj Saxena – Indie, Anna Waszczuk – Władysławów (Ryc. 200), Józef 

Wąsacz – Kraków, Aleksandra Zuba­Benn – Tarnów. 

 
Ryc. 192. Ielizaveta Portnova, Andriy Kyrychenko, 2016, fot. N. Piórecki 

   
Ryc. 193. Bogusław Dobrowolski, 2017, fot. S. Dziubak  



 
Ryc. 194. Martin Hreha, 2017, fot. S. Dziubak 

 
Ryc. 195. Barbara Popczyk, 2017, fot. S. Dziubak 



 
Ryc. 196. Siraj Saxena, 2017, fot. S. Dziubak  

 
Ryc. 197. Anna Juszczak, 2018, fot. S. Dziubak 

 

XVII Międzynarodowy Plener Artystyczny Wiklina w Arboretum 2019 

Elżbieta Bis – Rudnik nad Sanem, Ewa Dąbrowska – Warszawa (Ryc. 201), Jolanta 

Dymowska – Rossosz, Stanisław Dziubak – Tarnobrzeg, Grzegorz Gordat – Dęblin, Mirosław 

Maszlanko – Marwica, Małgorzata Matuszewska – Wrocław, Maria Polakowska­Prokopiak – 



Lublin, Anna Popova – Ukraina, Jan Sajdak – Warszawa (Ryc. 202), Gennady Titov – Ukraina, 

Joanna Warchoł – Kraków, Anna Waszczuk – Lublin, Józef Wąsacz – Kraków (Ryc. 203), 

Małgorzata Wyszogrodzka­Trzcinka – Łódź, Tetyana Yagodkina – Ukraina, Stanisława 

Zacharko­Łagowska – Kielce, Joanna Zając­Slapnicar – Żywiec (Ryc. 204), Aleksandra Zuba­

Benn – Tarnów. 

 

Plener Artystyczny Wiklina w Arboretum 2020 Joanna Biskup­Brykczyńska – Kielce, 

Stanisław Dziubak – Tarnobrzeg, Wojciech Hora – Poznań (Ryc. 205), Katarzyna Komasa – 

Poznań (Ryc. 206), Mirosław Maszlanko – Marwica, Anna Waszczuk – Władysław, Józef 

Wąsacz – Kraków, Stanisława Zacharko­Łagowska – Kielce, Aleksandra Zuba­Benn – Tarnów. 

 

 
Ryc. 198. Mirosław Maszlanko, 2018, fot. N. Piórecki  

 
Ryc. 199. Anna Popova, 2018, fot. S. Dziubak 



 
Ryc. 200. Anna Waszczuk, 2018, fot. N. Piórecki 

  
Ryc. 201. Ewa Dąbrowska, 2019, fot. S. Dziubak 

  



 
Ryc. 202. Jan Sajdak, 2019, fot. N. Piórecki 

  
Ryc. 203. Józef Wąsacz, 2019, fot. N. Piórecki 

 



Ryc. 204. Joanna Zając­Slapnicar, 2019, fot. S. Dziubak 

  
Ryc. 205. Wojciech Hora, 2020, fot. N. Piórecki 

  
Ryc. 206. Karolina Komasa, 2020, fot. N. Piórecki  
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